

Årsredovisning

för

Effektiv Ventilation i Göteborg AB

559126-3156

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Effektiv Ventilation i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 juni 2023



Erik Björklund

Styrelsen för Effektiv Ventilation i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och installation av ventilationsanläggningar, projektering och servicearbeten inom fastighetsteknik.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Sparc Group Holding AB, org nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit förvärvat av Sparc Group koncernen. I november 2022 övergick personalen till systerbolaget GW Ventilation AB.

Ökning om omsättning beror på ett ökat arbete med våra kunder samt utförande av större projekt jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 951	2 851	2 872	2 275
Resultat efter finansiella poster	431	391	206	255
Soliditet (%)	40,9	31,9	28,4	56,5

2023070619956

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 882	231 470	333 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-150 000	-150 000
Balanseras i ny räkning		81 470	-81 470	0
Årets resultat			335 267	335 267
Belopp vid årets utgång	50 000	133 352	335 267	518 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 352
årets vinst	335 267
	468 619

disponeras så att i ny räkning överföres	468 619
	468 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 951 174	2 850 733
Övriga rörelseintäkter		76 644	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 027 818	2 850 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 999 707	-1 125 159
Handelsvaror		-1 626 548	-295 252
Övriga externa kostnader		-841 211	-241 092
Personalkostnader	2	-951 267	-769 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 371	-26 650
Summa rörelsekostnader		-7 576 104	-2 457 564
Rörelseresultat		451 714	393 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 826	-1 945
Summa finansiella poster		-20 715	-1 945
Resultat efter finansiella poster		430 999	391 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-95 000
Resultat före skatt		430 999	296 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 732	-64 754
Årets resultat		335 267	231 470

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

789 545

373 106

Summa materiella anläggningstillgångar

789 545

373 106

Summa anläggningstillgångar

789 545

373 106

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

349 263

779 256

Fordringar hos koncernföretag

640 610

0

Övriga fordringar

127 798

207 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

138 023

0

Summa kortfristiga fordringar

1 255 694

986 679

Kassa och bank

Kassa och bank

103 779

84 916

Summa kassa och bank

103 779

84 916

Summa omsättningstillgångar

1 359 473

1 071 595

SUMMA TILLGÅNGAR

2 149 018

1 444 701

2023070619958



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 352

51 882

Årets resultat

335 267

231 470

Summa fritt eget kapital

468 619

283 352

Summa eget kapital

518 619

333 352

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Summa obeskattade reserver

160 000

160 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

543 693

0

Summa långfristiga skulder

543 693

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 912

0

Leverantörsskulder

244 549

601 169

Skatteskulder

38 863

23 304

Övriga skulder

86 382

243 346

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

529 000

83 530

Summa kortfristiga skulder

926 706

951 349

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 149 018

1 444 701

2023070619959



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 756	0
Inköp	908 900	399 756
Försäljningar/utrangeringar	-399 756	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	908 900	399 756
Ingående avskrivningar	-26 650	0
Försäljningar/utrangeringar	64 666	0
Årets avskrivningar	-157 371	-26 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 355	-26 650
Utgående redovisat värde	789 545	373 106

2023070619961

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2023 har de sista arbeten avslutats och numera är Effektiv Ventilation i Göteborg AB vilande.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Erik Björklund
Ordförande

Philip Lindgren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

David Johansson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557494741150

Dokument

ÅR Effektiv 2022 v.2
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2023-06-14 10:43:36 CEST (+0200) av Philip
Carlson (PC)
Färdigställt 2023-06-18 22:01:35 CEST (+0200)

Initierare

Philip Carlson (PC)
Sparc Group
philip.carlson@sparcgroup.se
+46767213440

Signerande parter

Erik Björklund (EB)
Personnummer 840105-4930
Erik.Bjorklund@sparcgroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK
BJÖRKLUND"
Signerade 2023-06-18 16:11:21 CEST (+0200)

Philip Lindgren (PL)
Personnummer 199604104290
philip.lindgren@gwventilation.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PHILIP LINDGREN"
Signerade 2023-06-15 07:07:24 CEST (+0200)

David Johansson (DJ)
Mazars AB
Personnummer 790325-4899
David.Johansson@mazars.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"David Lennart Johansson"
Signerade 2023-06-18 22:01:35 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557494741150

2025070619963

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


